ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ______
г. Курск

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2015 – 2017 годы

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации областного имущества, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 01.09.2008 № 280, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2015 – 2017 годы, утвержденный постановлением Губернатора Курской области от 05.05.2014 № 209-пг (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 11.02.2015 №53-пг, от 30.04.2015 №209-пг).

Губернатор
Курской области								А.Н. Михайлов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от ___________2016 г. № ______

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации
областного имущества и основные направления приватизации
областного имущества на 2015 – 2017 годы

1. В разделе I в абзаце первом подраздела 3 слова «в 2016 году - в размере 0,5 млн. рублей» заменить словами «в 2016 году - в размере 6,5 млн. рублей».
2. В разделе II:
а) в перечне областного имущества, планируемого к приватизации в 2015-2017 годах, позицию 25 исключить;
 б) перечень областного имущества, планируемого к приватизации в 2015-2017 годах,  дополнить позициями следующего содержания:

	«26.
	Нежилое здание
 «Родильное отделение»
Литер: А,
с земельным участком
	Курская область,
Обоянский район,
 г. Обоянь, ул. Ленина, д.16
	Здание

	27.
	Одноэтажное здание гаража
Литер: Б3,
с земельным участком
	Курская область,
Глушковский район, пос. Глушково,
 ул. Садовая, д.53
	Здание

	28.
	Нежилое помещение II,
состоящее из комнат
№№ 64-67, 67а, 67б, 68, 69, 69а, 69б, 70-75 – 1 этаж в здании литер А, пристройка литер а1
	г. Курск, ул. Ленина, 72
	Нежилое помещение

	29.
	Имущественный комплекс
(7 объектов) с земельным участком
	г. Курск, ул. Л. Толстого, д. 15

	Здания и сооружения

	30.
	Помещение I в здании конторы Литер: А (комнаты №1, №8, №9)
	Курская область,
Касторенский район,
п. Касторное, ул. Буденного, 11
	Нежилое помещение
	».